	Отчет о выполнении целевой программы Платнировского сельского поселения Кореновского района "Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Платнировского сельского поселения Кореновского района" на 2011 год


	№п/п
	Наименование мероприятия
	План/исполнение
	Общий объем финансирования,тыс.рублей
	в том числе
	% выполнения
	Степень и результаты выполнения

	
	
	
	
	Местный бюджет
	привлеченные средства из:
	
	

	
	
	
	
	
	Федерального бюджета
	Краевого бюджета
	Внебюджетных источников
	
	

	1
	Ремонт автомобильных дорог местного значения Платнировского сельского поселения Кореновского района
	План 
	18802,0
	5641,1
	0
	13160,9
	0
	100
	Проведены конкурсные процедуры:ОАЭФ,запрос котировок,заключены договора на выполнение работ на сумму 18802,0 тыс.рублей. 
Результат выполнения программы –отремонтированно 8,817 км дорог местного значения Платнировского сельского поселения Кореновского района

	
	
	Исполнение 
	18802,0
	5641,1
	0
	13160,9
	0
	
	

	 
	Итого по программе
	План
	18802,0
	5641,1
	0
	13160,9
	0
	100
	 

	 
	
	Исполнение
	18802,0
	5641,1
	0
	13160,9
	0
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Начальник финансово-экономического отдела

администрации Платнировского сельского

поселения Кореновского района                                                                                                                                                                                   В.В.Сало
